Haec Petronii interpretatio non integra —ita auctor mentem aperit

suam— qua textum apparatu critico destitutum sed critica jam ratione stabilitum comitamus ad hujus corporis usum, quamquam in lucem prodit post plurimas versiones petronianas quae Fellini taeniloae photographicae causa floruerunt, nihil tamen cum eis certare contendit. Praecipuis enim hujus laboris finis est planum facere *SATYRICON* haud dubie auctoris ignoti opus esse, non aetatis neronianae sed saeculi II p. Chr. ineuntis, cuius in spirituali temperie opus inde constituamus oportet. Quod nihil obstat *Satyrici* merito artistico sed ampliorem ei conspectum culturalem tribuit, ut patet ex duobus praecipuis excerptis poeticis quae supersunt Cenaeque Trimachionis adduntur.

Praeter per amplam introductionem ubi "Satyricon" hac ratione tractatur: 1. Il "Satyricon" e la questione. 2. L'ambiente storico e sociale. 3. Il "Bellum civile" e la "Troiae halosis". 4. La questione della lingua, post non nullas annotationes textus prostat latinus italica interpretatione instructus.

CÁNOVAS DEL CASTILLO, J. M. — *Dialogo*. Ed. Apostolado de la Prensa, Madrid, 1966. Pág. 198.

Vox "dialogus" saepissime in omnium ore personat. Dialogum seu colloquium dicimus cum Deo et cum omnibus hominibus optimae voluntatis qui sive intra Ecclesiam sive extra eam in orbe terrarum conversantur. Sed priusquam cum hominibus colloquiamur, cum Deo nobis loquendum est. Idecirco primum cum Deo colloquium: sermonem cum Deo habere, Deum auscultare, mentem veracrationis cibo enutrire. Quam ob rem Pater J. M. Cánovas del Castillo hoc volumine quod "DIALOGO" inscribitur, uberem suppetit materiam ad

cogitandum cum Deo de varia re colloquendo.

GOSZTONYI, A. — *El hombre y la Evolución. La Antropología Filosófica de Teilhard de Chardin.* Ed. Studium, Madrid, 1970. Pág. 229.

“Centrum cognitionis Teilhard —ut ipsius Alexandri Gosztonyi verbis in praefatione utamur— occupat homo”. Quapropter ab auctore ea quae ad anthropologiam teilhardianam explicandam necessaria ducuntur, subtiliter tractantur. Opus quod re-censendum curamus, expositio quaedam est universa praecipuarum quaestioneum in omnibus operibus a Teilhard de Chardin agitatarum sub evolutionis tamen luce conspectarum. Haud parvum adjumentum fore pro certo habemus hoc volumen iis in primis qui in doctrina anthropocentrica ad mentem Teilhard de Chardin investiganda operam insumant.

GUERRERO, E. — *Teilhard de Chardin.* Ed. Studium, Madrid, 1969. Pág. 179.

Si opera Patris Teilhard de Chardin, in iis quae ad humanas divinasque res maxime spectant, nulla haberent merita, nemini dubium esset quin tam accurate penitusque ejus scripta a peritissimis quibusque investigatoribus explorata sint et quam plurima de re opera exarata, adeo ut veram eamque per amplam bibliothecam constituant. E. Guerrero in tanta bibliographia teilhardiana id sibi hoc opere proposuit: fideliter mentem Teilhard de Chardin exponere ut lectores habeant veram praecipuorum cogitatorum teilhardianorum cognitionem viamque tutam assequantur, ne nimis urgeri patientur a vehementibus Teilhard sectatoribus neque ab infestis hostibus qui eum quasi heresis auc-

torem, populi Dei corruptorem ruinamque Ecclesiae Christi criminantur.

GARCÍA-SALVE, F. — *La joven que despertó mujer.* Ed. Studium, Madrid, 1969. Pág. 202.

Quarta haec operis editio —paucis annis tantummodo elapsis— signum est quanta in eo merita inveniantur quantoque studio puellae in primis suscepint volumen. Quasi brevia-rium exstat institutionis humanae christianaequae puellis praesertim quae materiam ad cogitandum ac legendum expetunt quae sibi incitamento inser-viat per ardua vitae itinera. Prima operis parte quasi indices viae dantur quibus itinera recte cognoscantur. Altera autem parte impetus datur atque incitamentum quo in summa juga as-census fiat animosior. Nihil nobis dubii est quin puellae manu quasi du-cendae sint hoc opere ut quondam ju-re maturae mulieres expediantur ho-diernae puellae.

HILSDALE, P. — *Oraciones de San Pablo.* Ed. Apostolado de la Prensa, Madrid, 1966. Pág. 250.

Renovatio liturgica, studia biblica, progressus oecumenicus ardens apud christifideles suscitarunt studium pri-vatam habendi orationem quae Sacris Litteris in primis niteretur. Quam ob-iem per opportunum volumen salutamus P. Hilsdale qui praecipuos sancti Pauli locos excerptos in orationis formam rededit, ita ut Paulus potius quam de Deo, cum Deo collo-quens induci videatur. Quo factum est ut in libro et novitas et vis mira elu-ceant ad orationem habendam optima sapientia theologica humanaque con-ditam. Utilissimum redditur opus indice tematico, indice orationum pri-vatarum, indice orationum in Exerci-

tiis et Secessibus Spiritualibus reci-
tandarum.

ZENETTI, L. — *Religión y música mo-
derna*. Ed. Studium, Madrid, 1969.
Pág. 290.

Nostris quidem temporibus quibus de re omni ab omnibus facile disputatur, sive de "Indice librorum", sive de matrimonio mixto, sive de lingua latina ejusque fortuna, sive de caelitatu clericorum, sive de "pilula" ceterisque materiis, quid mirum si hodierna musica sacra etiam in controversiam vocetur? Quidni, ut quorundam verbis utamur, cultus sacer niniis hieraticus vehementioribus numeris recentibus excitetur? Dum non nullae consociationes parochiales, coetus juveniles, folia periodica novam musicam optimo omni salvere jubent, alii "abominationem in loco sacro" vident... Hoc ergo libro L. Zenetti, juvenum parochus peritusque musicae jassicae ("jazz") spiritualiumque cantorum ("spirituals") cognitor lectores facere vult certiores de statu quaestionis, de argumentis ac rationibus, de temptaminibus ad musicam recentem spectantibus.

EGENOLF, H. A. — *Segunda carta a los Tesalonicenses*. Herder, Barce-
lona, 1970. Pág. 105.

Qui commentarium H. A. Egenolf alterius epistulae ad Thessalonicenses legerit, laborem in exponendo accuratum exquisitumque percipiet, ita ut perspicue intellegat commentarium miram esse symbiosim quandam exegesis scientificae et curae pastoralis. Paulus namque apostolus vividam vitae communis in pristina Ecclesia praebet imaginem simul atque licentias falsasque doctrinas in eandem Ecclesiam irrepentes ciriminatur atque denuntiat; quae omnia impugnare sive Ecclesiae rectorum interest

sive fidelium christianorum qui sobrii vigilesque in fide inter homines versantur Dominum Jesum exspectantes.

SCHIERSE, F. J. — *Carta a los He-
breos*. Herder, Barcelona, 1970.
Pág. 152.

Epistula ad Hebraeos in veteri iam Ecclesia tamquam scriptum specialis indolis inter libros sacros aestimabatur. Itaque epistula, etsi theologicorum cogitatorum altitudine sit praedita, tamen non nihil saepe de auctoritate distractum est qua reliquae epistulae paulinae fruuntur; nemo autem hodie de ejus canonica acceptione dubitaret. Auctor enimvero —qui forsitan quidam sit theologus vel sacrarum litterarum peritus vir— considerationibus theologicis superare contendit et fidem titubantem morumque debilitates in christianis illius aetatis et iniicitiam mundi apostasiaeque periculum; quae omnia illa Ecclesiae adjuncta cum a nostris nihil fere discrepent, hoc F. J. Schierse commen-
tarium ad Hebraeos magno nobis erit adjumento qui eisdem periculis ver-
samur.

SCIWANK, B. — *Primera carta de San Pedro*. Herder, Barcelona,
1970. Pág. 145.

Benedictus Schwank, qui apud suos Ordinis Benedictini sodales theologi tradit, bene gessit quod primam Beati Petri apostoli epistulam com-
mentario ad animi commodum spirituale instruxit. Haec enim Petri epistula fuit consolatoria Ecclesiae om-
nium temporum, quam et fides et mens ad optima referens omnia et vi-
sio historiae universae christiana, magna fortitudine solacioque in rebus
adversis affecerunt. Vix in scriptis Novi Testamenti inveniri aliud potest

quod tam recte pristinae communitate christiana spiritum ostendat; in ea enim epistula praincipua Ecclesiae primae in credendo et in cogitando declarantur, quibus oratio nostra ad Dominum altiorem sensum nanciscetur theologicum et ecclesiale.

LÓPEZ RIOCEREZO, J. M. — *Hacia una auténtica educación sexual*. Ed. Studium, Madrid, 1969. Pág. 164.

Si quid inter plura humanum genus magis per saecula forsitan neglexerit nihil aliud videtur quam de sexualitate in minoribus quaestio. Adolescentes enim naturali suae curiositati satisfacere coacti, non aliter plerumque id assequebantur nisi clam rem vel locos vel personas minime ceterum commendabilia adeundo. Quod malum vel alia pejora vitandi causa, auctor omnes ad sexum quae spectant quaestiones audacter aggreditur tractandas eo quidem consilio ut parentes et juvenum institutores ad manus praesto habeant optima eaque necessaria in re adjumenta. En paucis verbis opus quod verum est compendium ubi simpliciter sed scientifice de rebus quae sexum nostrorum minorum attingunt J. M. López Riocerezo diserte ac dilucide agit.

STÜNZI - BODMER - SPÖRRI - HERRMANN. — *Educación sexual*. Ed. Studium, Madrid, 1969. Pág. 80.

En quattuor de re quoque sexuali disputationes a peritissimis quibusque scriptoribus exaratae, quarum indicem lectoribus praebeamus: B. STÜNZI, *La sexualidad en el desarrollo del niño*; H. G. BODMER, *La educación sexual en la escuela*; K. SPÖRRI, *Peligros sexuales y Derecho penal juvenil*; A. HERRMANN, *Fe y educación sexual*. Opus nemo improbabit quip-

pe quod et parentibus et sacerdotibus utilissimum videatur, praesertim cum institutio religiosa minime tantum in doctrina christiana edocenda circumscribatur verum etiam quasi ad aetatem adultam et ad ejus praincipias quaestiones sit introductio, in quibus sine dubio quaestio de rebus ad sexum spectantibus vehementissime ab omnibus agitatur.

L. DOMINIQUE. — *Vivir su verdad: "El diálogo de Sor Sonrisa"*. Ed. Herder, Barcelona, 1968. Pág. 194.

L. Dominique —vulgatiore nomine apud hispanos “Sor Sonrisa”—, quae ob dulcissimas ejus cantilenas undis radiophonicis et televisivis per orbem longe lateque diffusas nemini est incognita, vitae suae privatae librum legentibus praebet, in quo non solum vocationis suae quasi secretum nobis revelare contendit sed etiam verum ac genuinum nuntium nobis quoque concredere. Indolem hujus libri spiritualem significare opus est, nam L. Dominique continuum eumque naturalem sermonem cum Christo sponte sua consernit quo animi legentium arripiuntur. Is namque qui legerit, statim exquisitum L. Dominique percipiet ingenium in historia vocationis ejusque progressibus enarrandis. Nihil dubii est quin hoc testimonium cognoscere magnopere intersit ad novum Ecclesiae vultum contemplandum, quae sese temporibus accommodare exoptat verumque dialogum cum aequalibus habere contendit.

VARIOS. — *Guía de formación social*. Ediciones y Publicaciones Españolas. (E.P.E.S.A.), Madrid, 1968. Pág. 158. Ptas. 80.

Opus a peritissimis in re viris

conscriptum necessitati respondet adulescentes instituendi in doctrina sociali christiana, prout nostra aetate Pontificum Romanorum Joannis XXIII ("Mater et Magistra") et Pauli VI ("Ecclesiam suam") instantior cura expostulat. Quapropter auctores communem navarunt operam ut juvenum institutores manu eos quasi ducerent hujus libri adjumento ad ineundam rerum socialium disciplinam institutionemque; hoc enim auctoribus fuit propositum: hominem in adulescentibus conformare socialem, communis operae capacem, ad colloquium cum aliis hominibus apertum. Ecce totius operis index, cuius res tractandas maxime cognoscere omnium intererit: 1. — *Formación social.* 2. — *Nuestra realidad social.* 3. — *Actitudes sociales que hay que desarrollar.* 4. — *La educación es un proceso de socialización.* 5. — *Aplicación a diversos niveles o ambientes. Técnicas especiales.* Anexos.

A. PADOVANO. — *El Dios lejano. El hombre moderno en su búsqueda de su fe.* Ed. "Sal Terrae", Santander, 1968. Pág. 225.

Si quo signo annotatur hodierna theologia, quis dubitet curam in primis esse pastoralem? Recentissima enim theologia vincula potissimum quibus homines conjunguntur inquiret, hac vero nostra aetate qua omnes fere homines in operam communem adlaborare nituntur in iis quae ad humana maximi momenti negotia pertinent. Nullum tamen negotium hominibus praestantius quam quid de Deo cogitent vel quo pacto de Deo exprimant opinionem. Auctor igitur has quaestiones hoc volumine aggreditur inquirendas atque persolvendas: quo modo sacerdos vel laicus christianus colloqui hodie debet cum aliis

hominibus qui cum divinum mysterium sentiant, tamen id nomine atque expressione donare nesciunt? quae dicenda iis qui ut puri merique homines viventes quandam beatitudinem sunt assecuti, etsi exilitate ac vacuitate vitae imo pectore excrucientur? Aequales nostros et cum amore et cum libertate animi colloquamur oportet. Opus auctor in duas partes dividit quarum ecce prima: Recens homo se ipse inquirit vitaeque propriae significacionem: "existentialismi" doctrinae praecipui duces inducuntur: J. P. Sartre, M. Heidegger, K. Jaspers, S. Kierkegaard, G. Marcel, praeter non nullos in litteris egregios scriptores ut F. Dostoyevsky, T. Wolfe, F. Kafka, A. Camus, J. D. Salinger, W. Golding, V. Orwell, D. Hammarskjold, I. Bergman. In altera parte qualis ab Ecclesia Catholica nostra aetate Deus hominibus sit proponendus disputat auctor testimoniis fretus Scripturarum, Ecclesiae, ipsorum hominum de Deo uno ejusque personis, amore, intelligentia ceterisque maximi momenti argumentis theologicis.

HERDER. — *Nuevo Catecismo para adultos.* Versión integra. Ed. Herder, Barcelona, 1969. Pág. XXIV-512. Ptas. 300.

Novus adultorum Catechismus ab Instituto Superiore Catecheticae in urbe Nimega praeparatus, jam diu inde desiderabatur ex quo periti hollandici textum ad institutionem religiosam tradendam animadverterunt, prout recens disciplina pastoralis expostulabat, minime veteri rationi ac viae obnoxium nostris temporibus esse hominibus impertiendum. Adeo ergo in re periti in communem operam incubuerunt ut ab episcopatu holandico catechismus novus probaretur

annoque 1966 in lucem ederetur. Novus adulorum catechismus non tantum in Hollandia optimis omnibus ex officinis librariis prodiit verum etiam ubicumque locorum est vulgaris, ibi omnium plausu susceptus est. Quod apud hispanica lingua loquentes idem contigit. Namque domus editrix Herder hispanicam interpretationem vulgandam dederat accuratissimam, qua textus integer a peritis hollandicis exaratus legentibus tradebatur. Ut opus omnino absolveretur editores duobus appendicibus documenta collegerunt, ubi argumenta consignantur quae vehementius in controversia exagitantur, necnon et praecipua corrigenda quae ex auctoritate ecclesiastica adjungi textui debent. Salvere ergo jubemus novum adulorum catechismum hollandicum quo nuntius christianus dicendi genero hodierno hodiernis hominibus promulgatur.

DREISSEN, J. — *Diagnóstico del catecismo holandés*. Ed. Herder, Barcelona, 1970. Pág. 153. Ptas. 100.

Paucis paginis prof. J. Dreissen adspectus exponit psychologiae religiosae, paedagogicos, sociologicos, quos auctores in conscribendo Catechismo Hollandico ante oculos habuerunt. Tribus capitibus quorum index: I. Estructura del "Catecismo holandés". II. La estructura fundamental antropológica y cristológica del "Catecismo holandés". III. Correspondencia de la imagen del hombre y la imagen de Cristo. IV. Lo nuevo en el "Catecismo", et externa et interna exstructura catechismi inquiritur, ut jure discriminentur res quae in eo laudantur vel improbantur. Hoc volumine fontes hollandici de readeuntur, praesertim vero et ipse Catechismus et "Grondlijnen voor een vernieuwde schoolcatechese" quae in-

scribuntur. Ubi amplam Catechismi expositionem J. Dreissen fecit, postea de impugnationibus agit, adeo ut prudens accuratumque fiat examen rerum seu argumentorum in primis quae minus certa in disceptando criticis videantur.

HÄRING, B. — *Shalom: Paz. El sacramento de la reconciliación*. Ed. Herder, Barcelona, 1970. Pág. 358.

B. Häring, qui ex opere quod "La ley de Cristo" inscribitur, omnibus est notissimus scriptor, novum de disciplina morali volumen conscripsit sub hebraico indice quo "shalom" id est "pax" significatur. Hoc opere sibi auctor proponit de poenitentiae sacramento disserere tamquam de vehiculo quo pax Dei hominibus afferatur. Jam diu de hoc sacramento cum tristitia quadam atque timore actum erat; B. Häring contra tamquam summae laetitiae, magnae spei, optimi nuntii pacis diutissimae sacramentum poenitentiae contemplatur, quippe qui homines eo tantummodo cum Deo proximisque concilientur. Eximius theologus moralis munus confessarii considerat tamquam officium "fratris inter fratres", "nuntii gaudii pacisque"; non nullis capitibus de conscientia rite conformanda agit, quod omnino necessarium auctori videtur ad maturitatem christianam adquirendam. Prae ceteris caput XVIII eminet, ubi ultimae B. Häring opiniones exponuntur de quaestionibus sexualibus atque conjugalibus dilucide, sobrie, prudenterque tractatis.

J. LACROIX. — *Los hombres ante el fracaso*. Ed. Herder, Barcelona, 1970. Pág. 280. Ptas. 240.

"Casus adversus" (hispanice vulgo "el fracaso") e media cogitatione vi-

taque hominum assurgit. Ideo pertissimi in re viri in communem operam incumbentes J. Lacroix moderante, "casum adversum" ejusque genera penitus investigare conantur ut inde quandam universam philosophiam eruant atque constituant. Duo itaque psychologi (J. Nuttin et R. Carpenter) philosophiam experimentalem "casus adversi" in modo quo mutuo homines communicantur. Rei oeconomiae peritus investigator (F. Perroux) et ethnologus (J. Poirier) "casum adversum" ostendunt hodiernae nostrae eoconomiae, tertii quoque mundi qui dicitur, et eorum populorum qui summum progressum attigerunt. Medici et psychiatrae (J. Sarano, J. Hochmann, A. Levy-Valensi) quaestiones medicas pertractant atque temptare nituntur psychoanalysim, phenomenologiam, ontologiam quandam "casus adversi". Y. M. J. Congar, A. Dumas, A. Neher de "casus adversi" indole adspectuque regiosis agunt. R. Guilead tandem quid de "casu adverso" apud Heidegger philosophum, R. Scherer quid de critica humanismi, et T. Andréani quid de ultimi nostri humani cultus sensu cogitandum, eruditissime agunt.

KAMPMANN, Th. — *Conocer para educar. Fundamentación psicológica de la pedagogía.* Ed. Herder, Barcelona, 1970. Pág. 258.

Th. Kampmann hanc sententiam defendit: pueros antequam instituendi omnino eos penitusque esse cognoscendos. Quod est operis hujus propositum. Ut id assequatur auctor in paidologiam seu cognitionem pueri et in paedagogiam seu pueri ductionem scientifica ratione incumbit, notitias maximi momenti institutoribus parentibusque tradit de aetate puerili dilucidisque affert jam inde a prima infantia explicaciones de procilivitate

puerorum in narrationes, fabulas mythosque. Harum rerum universique mundi puerorum cognitionem per necessariam existimat auctor esse ut pueri recte in societatem integrerentur atque conformentur. Cujus integrationis processus in adultorum mundum magnopere in lingua per matrem puer tradenda nititur, praesertim cum pingua quasi unum vehiculum idque praestantissimum videatur quo in puerum perveniant experientiae quibus maiores natu cumulantur.

J. LAPLACE. — *El sacerdote. Hacia una nueva manera de existir.* Ed. Herder, Barcelona, 1970. Pág. 320. Ptas. 175.

Viginti annis ultimis labentibus, auctor, qui quamplurimis secessibus spiritualibus conventibusque sacerdotum interfuit, jure autumat sacerdotium nostris temporibus in summo discrimine seu crisi versari; quod tamen discrimin idem est atque omnis hominis recentis, discrimin videlicet universae ipsius Ecclesiae. Tam summi momenti quaestio minutis perfunctoriisque rationibus minime persolvetur. Quod sacerdos communij hominum veste aut talari induitur, quod paroeciale domum habitat aut aliam inter alios homines, quod in fabrica laborat aut tempus integrum sacro tribuit ministerio his omnibus patet sacerdotem non nullas superavisse difficultates sed alias obviam ei novas esse venturas, si prius et ipse et per se ipsum quaestionem summam hominis et credentis nondum persolverit. J. Laplace opus conscripsit ut sacerdos se ipse tandem inveniat; quae quaestio seu difficultas ne sacerdotis quidem una esse videtur sed omnium fere hominum, adeo ut omnium hunc librum legere magnopere intersit.

MARIANUS MOLINA, C.M.F.

B I B L I O G R A P H I A

Quoist, M. — *Cartas de amor*. Herder, Barcelona, 1970. Pág. 270. Ptas. 125.

M. Quoist nimium omnibus est notus superioribus illis operibus quae "AMOR: DIARIO DE DANIEL", "DAR: DIARIO DE ANA MARIA" inscribuntur quaeque felicissimum exitum bibliographicum toto orbe terrarum apud juvenes juvenumque institutores habuerunt. Hoc opere litteras quasdam amatorias adulescentibus largiri auctori visum est. Quibus quidem litteris —quae genuina, non ficta, testimonia exstant— plane declaratur quo pacto duo juvenes futuram vitam communem providere atque aedificare contendant, quanta virtute studioque quotidianas aggrediantur difficultates easque superando in amorem mutuum mutuamque reverentiam, plena officii sui conscientia, caeco tamen sui jam amore devicto, feliciter perveniant. In hoc opere juvenes invenient mundum meliorem quem suis somniis crebro expetunt, quo et desideria et certamina et studia juvenilia vehementissime intendunt.

SCHNITZLER, Th. — *Los cánones y los nuevos prefacios de la misa*. Comentario y reflexiones. Ed. Herder, Barcelona, 1970. Pág. 307.

P. Theodorus Schnitzler qui in disciplina liturgica nobilis exstat auctoritas atque ad eam instaurandam in Comissione Pontificia enixe adlaboravit, hoc volumine duo opera quae tempore currente in lucem ipse prodidit, nunc quasi in unum redegit:

primum videlicet opus in quo in Canonem Missae Romanum incumbit, alterum vero ubi tribus vacat aliis Canonibus qui una cum novis Praefationibus a Comissione Pontificia sancti sunt. Admonitos velim lectores prof. Th. Schnitzler in iisdem Canonibus exarandis operam navavissem; nemo ergo alius eo praestantior ut compendium historicum Canonum perficeret cum fontibus e quibus tam venerandi textus emanaverunt et ut commentariis theologia atque spiritualitate christiana imbutis eos quoque instrueret.

RÄHNER, K. — *Siervos de Cristo*. Ed. Herder, Barcelona, 1970. Pág. 265.

Hoc volumine non nullae colliguntur disputationes ab eximio theologo conscriptae vel habitae ultimis annis labentibus. Quae tamen disputationes unitate quadam thematica congregantur: sacerdotii theologia atque spiritualitate. En quae attinguntur de sacerdotio argumenta: fides sacerdotis in mundo exstructurarum socialium quae saepissime spiritui christiano nequaquam favent; caelibatus sacerdotalis tamquam mira facultas vitam christianam plane absoluteque vivendi; oboedientia sacerdotis, ejus sanctitas. ejus frequens confessio sacramentalis aliaque id genus argumenta quae sacerdotium spectant. Harum meditationum theologia, pietate fideque religiosa imbutarum lectionem pro certo habemus optimam frugem esse animis laturam.

MARIANUS MOLINA, C.M.F.

Libri qui inscribuntur "TEXTOS PALAESTRA"

VENALES PROSTANT APUD OFFICINAM LIBRARIAM

EDITORIAL CLARET

LAURIA, n.^o 5

BARCELONA (10)

JIMÉNEZ, Repetitorium	ptis.	70
» De Orthographia latina (altera editio).	»	»	20
PLANQUE-PLANAS, Gramática Griega (altera editio).	»	»	100
«TEXTUS» ANNOTATIONIBUS PRAEDITI			
JIMÉNEZ, Historiae Sacrae compendium (5 edit.).	ptis.	12
» Epitome Historiae Graecae (6 edit.)	»	12
RAMOS, Corneli Nepotis Vitae	»	12
MIR, Ciceronis epistulae selectae (2 edit.)	»	14
JIMÉNEZ, Ciceronis pro Archia poëta (2 edit.)	»	12
» Ciceronis in Catilinam (2 edit.)	»	12
RAMOS, Ciceronis pro Q. Ligario oratio	»	12
MARTIJA, Vergili Aeneidos (lib. II, 2 edit.)	»	16
MARTIJA, Prudenti Carmina selecta (2 edit.)	»	12
SARMIENTO, Martialis Epigrammata	»	10
ZULOAGA, Horati Carmina Selecta	»	14
RUIZ, Homeri Odissea (lib. I)	»	14
RAMOS, Xenophontis Anabasis	»	12